内蒙古民族大学 货 物 类 零星采购资产验收单
依据采购项目批准书              号和采购合同（合同编号：                 ），我单位对    供货商名称  提供的服务进行了验收。验收情况如下：

	序号
	资产的名称、品牌、规格型号
	数量
	金额（元）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	.....
	不足时可以增加行，验收情况不得分页。
	
	

	合计:    件     人民币（大写）：                           （￥         元）

	验

收

情

况


	一、 外包装和仪器设备外观是否完好无损：□，主机、零配件、附件数量是否与合同、装箱单、进口货物代运通知单上的数量相同：□，品牌产地是否正确：□，规格型号是否正确：□，配置是否正确：□，数量是否正确：□，安装调试是否正常：□，是否有保修卡：□，依据说明书逐一测定仪器设备的品质、性能和各项技术指标，所测结果是否与说明书规定或合同约定的技术指标一致：□，产品性能是否稳定：□,培训服务是否进行：□，服务内容及其要求是否达到：□。
 二、验收意见：
验收工作小组负责人（签字）：

验收工作小组成员（签字）： 

                                                        年   月   日

	资产使用部门意见：
负责人(签名)：                  （公章）

                            年   月    日
	资产验收管理部门意见：

负责人(签名)：               （公章）   

年   月   日

	备注：（是否有专业机构检测验收报告）




备注：此表一式两份，资产使用单位与国有资产管理处资产信息科各一份，验收小组由单位领导、项目负责人、资产管理员等组成；资产验收管理部门意见到国有资产管理处副处长签字（励志楼204室），资产信息科（励志楼208室）盖章。

  内蒙古民族大学 服 务 类 零星采购项目验收单
依据采购项目批准书              号和采购合同（合同编号：                 ），我单位对    供货商名称  提供的服务进行了验收。验收情况如下：

	序号
	服务名称及内容
	数量
	中标总价（元）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	.....
	不足时可以增加行，验收情况不得分页。
	
	

	合计:    件     人民币（大写）：                           （￥         元）

	验

收

情

况


	一、品牌产地是否正确：□，规格型号是否正确：□，数量是否正确：□，安装调试是否正常：□，服务品质、性能和各项技术指标，所测结果是否与招投标文件、合同约定的技术指标一致：□，培训服务是否进行：□，服务承诺实现程度和稳定性是否达到约定：□，服务事项满意度：□。
二、验收意见：
验收工作小组负责人（签字）：

验收工作小组成员（签字）： 

                                                        年   月   日

	资产使用部门意见：
负责人(签名)：              （公章）

                            年   月   日
	资产验收部门意见：

负责人（签字）：                 （公章） 
                          年  月  日

	备注：（是否有专业机构检测验收报告）




备注：此表一式两份，资产使用单位与国有资产管理处资产信息科各一份，验收小组由单位领导、项目负责人、资产管理员等组成；资产验收管理部门意见到国有资产管理处副处长签字（励志楼204室），资产信息科（励志楼208室）盖章。
